
 

 

REKOMENDACJA PROGRAMU „BAZA WIEDZY” 

 

„Baza Wiedzy” w naszym Cechu odniosła wielki sukces.  

Na rozpoczęciu roku szkolnego poinformowaliśmy uczniów, że będzie możliwość 

korzystania z „Bazy Wiedzy”, która pomoże w przygotowaniach do egzaminu 

czeladniczego i już następnego dnia w Cechu były osoby pytające czy już można 

korzystać, chętnie też uzupełniali w naszej bazie nr telefonów by móc korzystać 

z platformy. Uczniowie mając problem z logowaniem przychodzili osobiście do Cechu 

i z moją pomocą osiągali zamierzony cel. Link do „Bazy Wiedzy” umieściliśmy na FB 

w zakładkach wyróżnionych, tak aby każdy uczeń miał do tego dostęp i żeby jak 

najbardziej wypromować tak fajny produkt. Poza tym każdy uczeń młodociany 

otrzymał we współpracy ze szkołą link do Bazy Wiedzy poprzez system Librus. 

„Baza Wiedzy” w przypadku naszych uczniów sprawdziła się doskonale. 

Zdawalność egzaminów w tym roku szkolnym wyniosła 97%. Uczniowie 

chętnie korzystali z platformy i w razie problemów i wątpliwości kontaktowali się 

z Cechem, a my udzielaliśmy pomocy. „Baza Wiedzy” w naszej szkole stała się na tyle 

popularna, że uczniowie uczący się w zawodach nie-rzemieślniczych np. sprzedawcy 

zaczęli pytać czy dla nich też powstanie taka baza wiedzy, gdyż widzą jak ich 

kolegom/koleżankom bardzo pomaga w przygotowaniu do egzaminów.  Dzięki „Bazie 

Wiedzy” udało się zmniejszyć stres młodocianych pracowników przed egzaminem, 

gdyż przed tym mogli zapoznać się jak wygląda taki egzamin, jaki jest układ pytań 

i jadąc na egzamin mieli pojęcie z czym będą mieli do czynienia. 

Serdecznie dziękujemy za stworzenie dla naszych uczniów tak przyjaznej 

i intuicyjnej platformy, w której bezproblemowo mogą się poruszać i przygotowywać 

do egzaminów czeladniczych, a zespół Netsoft24 zawsze służy pomocą i wdraża coraz 

to ciekawsze rozwiązania, aby wszystkim pracowało się lepiej. 

 Z poważaniem, 

Barbara Brzostek 
Dyrektor CRR 
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